ATA DO RESULTADO FINAL PARA ELEIÇÃO DE DUAS REPRESENÇÕES

DOCENTES AO CONCESFI E DE UMA REPRESENTAÇÃO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO AO CONSUNI NOS TERMOS DO EDITAL N° 016/2020

Na data de 14/12/2020, logo após encerrado período de votação das 09h às 20h,

por intermédio do relatório exarado pelo Sistema de Votação Online Helios

Voting, a Comissão Eleitoral, certificou a apuração eletrônica. Por conseguinte,

para a representação docente ao CONCESFI, a chapa 1, constituída pelos

professores Adriane Sambaqui Gruber como titular e Rafael Rodrigues Francisco

como suplente, lograram 10 votos, enquanto, a chapa 2, constituída pelos

professores Luiz Antônio Alves como titular e Alexandre Magno de Paula Dias

como suplente, lograram 7 votos. Não obstante, para a representação de técnico

administrativo ao CONSUNI, a chapa única, constituída dos servidores

Alexander Ricardo Martins como titular e Marcos Borges de Oliveira como

suplente, logrou 14 votos. Ademais, o certame teve um voto nulo para

representação docente ao CONCESFI e nenhum voto nulo para a representação

técnico administrativo ao CONSUNI. Com esse resultado, estão eleitas as 02

chapas para a representação docente ao CONCESFI e, a chapa única, para a

representação técnico administrativo ao CONSUNI. Para tanto, a Comissão

Eleitoral, vem por meio desta ata promulgar e declarar que todas as chapas

foram eleitas para as referidas representações. Nestes termos, lavramos a

referida ata para publicação, sobretudo para as demais providências.

Professor Oséias Alves Pessoa – Presidente

Professor Adilson Giovanini – Membro

Professor Francisco Germano Martins - Membro

Técnico Universitário Luiz Felipe da Silva Silveira – Membro

Técnica Universitária Siunara Simone Rodrigues – Membro

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

39
81

4/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
3K

2R
2L

Q
3.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 S

IU
N

A
R

A
 S

IM
O

N
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 G

E
R

M
A

N
O

 M
A

R
T

IN
S

 e
 A

D
IL

S
O

N
 G

IO
V

A
N

IN
I e

 L
U

IZ
 F

E
LI

P
E

 D
A

 S
IL

V
A

 S
IL

V
E

IR
A

 e
 O

S
E

IA
S

 A
LV

E
S

 P
E

S
S

O
A

 e
m

 1
5/

12
/2

02
0

às
 0

9:
14

:3
5,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

13